
UCHWAŁA NR XII/77/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie 

powiatu sokólskiego

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446) oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr VIII/59/2011 Rady 
Powiatu Sokólskiego z dnia 22 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków znajdujących się na terenie powiatu sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 217, poz. 
2586) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Powiatu Sokólskiego z przeznaczeniem na realizowane 
w roku 2015 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie powiatu sokólskiego, zgodnie 
z wykazem zawartym w załączniku do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski



Załącznik do Uchwały Nr XII/77/2015

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

Lp. Wnioskodawca Zabytek Prace konserwatorskie, restauratorski, roboty budowlane Kwota 
dotacji

1. Parafia 
Rzymskokatolicka 
p.w. NMP 
Pocieszenia 
w Zalesiu 

 

Kościół Parafialny p.w. NMP 
Pocieszenia w Zalesiu 

Renowacja fundamentów polegająca na:
-  oczyszczeniu powierzchni fundamentu z resztek gruzu, piasku;
-  przygotowaniu powierzchni pionowych nieotynkowanych pod 
uszczelnienia;
-  wyrównaniu powierzchni fundamentów poprzez wykonanie tynków 
metodą natryskową przy użyciu zapraw uszczelniających;
Renowacja tynku polegająca na:
- odgrzybianiu ścian ceglanych metodą opryskiwania ciągłego, dwukrotne 
na wysokość 50cm od fundamentu;
- wykonaniu tynków zewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-
wapiennej na ścianach płaskich; 

 

20 000 zł

2. Parafia 
Rzymskokatolicka 
p.w. św. Antoniego 
w Sokółce 

Zespół budynków kościoła 
parafialnego p.w. Św. Antoniego 
Padewskiego w Sokółce - Kościół 

parafialny p.w. św. Antoniego 
Padewskiego w Sokółce 

Prace konserwatorskie przy wystroju malarskim ścian i sklepień 
w kościele parafialnym p.w. św. Antoniego Padewskiego w Sokółce – 
etap I
Program prac obejmuje:
- pełną konserwację medalionów z wizerunkiem 12 apostołów na 
sklepieniu nawy głównej;
- wykonanie szerokich odkrywek w obszarach wszystkich naw (w celu 
wypracowania konkretnych rozwiązań kolorystycznych i aranżacyjnych);
- realizację prac w nawie głównej i nawach bocznych południowych; 

4 000 zł




